ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 18.12.2014г. №4-70-3 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2015 год»
Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет ЗАТО Шиханы на 2015 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 18.12.2014г. №4-70-3 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2015 год» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решениями Собрания депутатов от 22.01.2015 г. № 4-72-2 и от 19.02.2015г. №4-74-1) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении №1 «Безвозмездные поступления в бюджет ЗАТО Шиханы на 2015 год»  строки

	240 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов городских округов
	-1082,0

	Всего доходов

	148579,4

заменить строками
	240 2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов городских округов
	-1382,0

	Всего доходов

	148279,4

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.